UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Admirandvm vindictae divinae theatrvm

Tympe, Matthäus

Monasterii Westphaliae, 1611

Excommunicationis contemptus

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51314](#)

Petr. Dam. EXCOMMUNICATIONEM CON
sum
EP 14. C. 12.
& Sur. 10. 7
Biedeb. col
Lat. facr. li.
5. c. 40.

temnentium lamentabilis in-

teritus.

Pent
um,
tiæ l

I.

al. Adeleis
demi.

Coniugio
canonibus

verito co-
pulati ex-

communi-
cantur.

sum
fusii

Quem filius eius Almificus (VVihelmus) dum

Moguntinæ præsidebat pastor (Episcop) redi-

Ecclesiæ, cœpit constanter arguere, & ue

stum luridumque conjugium publicè con solen-

mnare. Pater autem vehementer iratus, nient

comprehendi præcepit, & carcerali mox pus a-

ftodiæ mancipauit, quem per annale circa quid

spatium carceri inclusit, sed à correcti mine

linguam terroris vinculum non ligauit. Crastus

vero pater eum, quadragesimali decure gnatu

ieiunio, de custodia decreuiss et educere, per se

tequam Psalterium expleret, quod aureis. Cu

rabat apicibus, recusauit exire. Veruntur quosd

cum exiuit, zelo sacerdotalis accensus aut magni-

thoritatis, non quieuit, sed mox in patrem Milite-

culum publicæ excommunicationis intonante secu-

O vere dignum regio genere sacerdotem sit. A

in caussa Dei non imperiale fastigium, faciat

paternum recognouit affectum, sed dum scripti-

ternani ac regiam autoritatem in solo D

constituit, hunc hominem eius legibus re-

sistentem à se prorsus extraneum deputauit.

Dixit autem patri: Tu arbitraris me adiu-

F N

sum te insolenter agere, te vero præiudicium sustinere: scito prænoscens quia die sancto Pentecostes vterq; simul adstabimus ante Deum, ibiç; ventilabitur inter nos librata iustitia lance litigium, ibi luce clarius apparebit s est Rom quis nostrum æquitatis lineam teneat, quis eginam Dei legibus contradicat. Factumq; est, ipso, in cōtūgum qui dictus est sacrostante solemnitatis die ut helmus dum præfatus Augustus imperialibus insulis Episcoporum redimitus, multorumq; Pontificum choris siere, & laue procerum vallatus agminibus, Missarum olicè consolē solemnis interesset, repente super eum veritate iratus niente iudicio, repertus sit mortuus. Episcopus alii mortui autem iam in domino quietuerat. Sic, sic, male circu qui de incesto coniugio contempnit inter homines correctimines judicari, ad tribunal æterni iudicis coagauit. Cactus est pertrahi: & qui subiectum sibi decurrit gnatus est audire Pontificem, terribilem suducere, per se non potuit euadere maiestatem.

Cum D. Hugo Episcopus Lincolnensis erunt quosdam contumaces excommunicasset, nec nsus aut magni facerent, illi subito nō comparuerunt. Miliitem aliū ob eandem causam diabolus nō his intarcte sequente inuasit, & animam subito extor- dote sit. Alij ab eodē excommunicati à diabolo p̄- gium, focati fuere, de his lege vitam ab æquali eius ed dum scriptam c. 23. apud Sur. tom. 6.

FESTORVM VIOLATORES puniuntur.

Notgerus in vita S. Remacli refert rusti-
H 5 cum